Nome da Agrupamento de Escolas Julio Dantas, N° Escola : 145415

Escola : Lagos
Data final da o AviO -
candidatura 2017-01-09 N° Horario : 30
Dlst_:lpllna Te(_:mcti de reconheclme'nto e N° Horas: 35
Projeto: validagéo de competéncias
Ficheiro 10/01/2017 11:01:40
gerado em :
7469194924 Alexandra Isabel Marques Pereira Qual_|f|c_agao
Profissional
) . Qualificagdo = .
5746255793 Anabela Martins Sequeira Profissional Gestdo Ambiental
Qualificagio CCP - Formagao Pedagégica de
9874955961 Ana Filipa de Jesus Duarte Oliveira Profissiognal Formadores | Psicologia, aconselhamento
e psicoterapias
5955068244 Ana Soraia da Silva Oliveira Qual_lflc_agao Educacéo Especial
Profissional
. ) . . . Qualificagédo x
1124391436 Andreia Sofia Narciso Pinto Balsemao Profissional MBA em Gestédo de Empresas
Qualificacio Licenciatura em Ciéncias Psicologicas |
4330079038 Andreia Susana Marqués Vitoriano Profissi ¢ Mestrado em Psicologia Social e das
rofissional Organizacées
Angela Manuela Pereira Cecilio Qualificacéo
5800556008 Cipriano Romeiras Profissional
- licenciatura em Enfermagem | Pés-
5735672517 Antdnio Manuel Gomes Barbosa TE Graduagao em Educacdo Especial |
Carla Manuela da Fonte Carvalho Qualificagédo
2595983989 Coimbra Profissional
. . - Qualificagéo
9637199039 Carlos Miguel da Silva Oliveira Profissional CCP
8218795790 Claudia Cristina Nunes Duarte Habilitagdo Prépria Técnico Superior de Seguranca e Higiene
no Trabalho
8488252978 Helena Isabel Raminhos Pinheiro TE Psicologia Clinica e da Saude
Qualificacéo
4994715629 HELENA LOPES SEQUEIRA ALVES Profissional

1° ciclo de estudos em Psicologia e 2° ciclo
6155019479 José Miguel dos Santos Almeida TE de estudos em Psicologia - Especializagdo
em Psicoloaia Clinica e da Saude

9008352915 José Ricardo Rodrigues Nunes Habilitagédo Propria Planeamento e Gestao do Territorio
8666377461 Liliana Mafalda Mendes da Guia IQD:’J(f)jlfIii;i;i?)?]éa?
4355630331 Luis Filipe Madeira dos Reis I(glrjgflii;isci%gnicl)
9928966184 Maria de Jesus Felix da Silva Varanda %fgizi;z%i?
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Contabilidade | Curso de Inicia¢éo de
Catequese | Curso de Recursos Humanos
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Maria do Rosario Pinho de Sousa

9334282258 Costa

Habilitagéo Propria

Maria José Dionisio Robalo Correia

4961489905 das Neves

TE Mestrado em Psicologia da Saude



1617552437

9588506204

9345803068

2317312806

5537608782

2825952788

7471366273

6409040326

3499091895

8291462496

1375709232

8234519719

4297820234

7410405635

5948611744

8356683289

1864889241

Maria Paula Silva do Nascimento

Marta Alexandra Moreira de Sousa
Venceslau

Marta Isabel de Jesus Louro

Micael Barbosa Pinto

Natdlia Lourenco dos Santos

Paula Pereira da Costa

Paulo Alexandre da Silva Raposeiro

Paulo Jorge Soares Teixeira

Ricardo Jorge Anacleto das Neves

Rita Isabel Godinho Camdes

Sandra Isabel da Cruz Mortagua

Sandra Isabel Revés Serrano

Sofia Fogaga Jardim Portela

Sofia Raquel da Silva Maia Couto

Sonia Gomes gomes

Vera Lisa dos Santos Alfaiate

Vera Lucia Rosa da Silva
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Profissional

TE

Qualificacéo
Profissional

TE

Qualificagédo
Profissional

Qualificacéo
Profissional

Qualificacéo
Profissional

Habilitagdo Prépria

Qualificagédo
Profissional

TE

TE

Qualificagédo
Profissional

Qualificacéo
Profissional

Qualificacéo
Profissional

Psicodanca | Seminario Transnacional
Integrar € Possivel | Curso de Formacgéo
em Familias de Doentes Mentais | Forum

98 - Uma Sociedade Aberta e Inclusiva

para os Cidadédos com Deficiéncia | las

Jornadas sobre Orientacéo e
Desenvolvimento de Carreiras | Seminario
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(1160h tedricas + 600h de praticas
supervisionadas) PRE BOLONHA | Curso

e mmmalam A~ i N i [
Psicolégica em Contexto Escolar pela
Reflexos — Gabinete de Psicologia,
Psicoterapia e Ludoterapia, com a
classificagao final de 18 valores (duragéo
de 116 horas) | 2 - Mestrado Integrado em
Psicologia (Seccao de Psicologia Clinica e

Psicologia Clinica

Animador Socioeducativo

vIiasier il VesSwWwIi ud Yudiiuaue © uc
Auditoria Interna da Qualidade em
Contexto Escolar | Consultor em Contexto

Cennlar | R AantiA Aa CAarmAania A "

Filosofia

Curso de Lingua Gestual Portuguesa |
Licenciatura em LLM-Estudos Portugueses

E-learning para formadores | Organizagao
e Gestéo da Formacéo | Psicologia |
Ciéncias da Educacéo e da Formacéo

Ciéncias da Educacao | Educacéo Especial
| Terapéutica da Fala | Terapéutica da Fala

vpulwiniuaues. Nivel seouniuaiiv |
“Educacgéo e Formagédo de Adultos em
Portugal: evolu¢éo de um campo de saber
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